EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2026 E 5ª CONVOCAÇÃO.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026 - SME

 EDITAL DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026 – SME

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E CADASTRO DE

RESERVA DE SERVIDORES PÚBLICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO DO FOGO/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN e a SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A 5ª

CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES CLASSIFICADOS QUE ESTÃO EM CADASTRO

DE RESERVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2026.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2026

OBSERVAÇÃ0: A Secretaria Municipal de Educação convoca os professores

acima relacionados, aprovados /classificados no Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 001/2026, para se apresentarem no prazo máximo de 48 (quarenta e

oito) horas, a contar da data desta convocação, na sede da Secretaria Municipal

de Educação, localizada à Rua Ayrton Senna nº 289, centro Rio do Fogo/RN, no

horário das 08 às 14hs, para fins de apresentação de documentos e

encaminhamento para lotação.

O não comparecimento dentro do prazo estabelecido será considerado como

desistência tácita, podendo implicar na convocação do próximo candidato, conforme

a ordem de classificação e as normas previstas no edital.

Os convocados deverão comparecer munidos de todos os documentos pessoais e

comprobatórios exigidos no edital.

Rio do Fogo, 11 de março de 2026.

CÓD CARGO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

E2 PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL I
MARIA GERUSA DA SILVA INÁCIO ***897.474-** CONVOCADO

E2 PROFESSOR(A)

FUNDAMENTAL I
PATRICIA VIEIRA DE SENA                ***693.634 -**     CONVOCAD